РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

 Администрация

 муниципального образования
«Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «21» июня 2018 г. № 592
ст.Гиагинская

О внесении изменений в распоряжение главы МО «Гиагинский район» от 30.05.2017г. №306 «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Гиагинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением главы МО «Гиагинский район» от 30.05.2017г. №92 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

1. Внести изменения в распоряжение главы МО «Гиагинский район» от 30.05.2017г. №306 «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Гиагинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», изложив Перечень муниципального имущества МО «Гиагинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Гиагинский район»

     А.В.Бутусов

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

МО «Гиагинский район»

от «___» ___________2018г. №_____
Перечень
муниципального имущества МО «Гиагинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	N
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Площадь, кв. м
	Примечание

	1.
	Нежилое помещение
	РА, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул.Почтовая, 38
	122,1
	Кадастровый номер 01:01:0500063:134

	2.
	Нежилое помещение
	РА, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул.Красная, 318
	10,0

	3.
	Земельный участок
	РА, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул.Заводская, 2е
	200768,0
	Категория земель "земли населенных пунктов", вид разрешенного использования -для размещения промышленных объектов, кадастровый номер 01:01:0500109:94

	4.
	Земельный участок
	РА, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул.Кооперативная, 33
	1606931,0
	Категория земель "Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения", вид разрешенного использования - для промышленного предприятия, кадастровый номер 01:01:3203000:22

	5
	Нежилое помещение
	РА, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул.Советская, 29
	163,6
	Кадастровый номер 01:01:0500062:68

Руководитель отдела по общим и кадровым вопросам

Е.М.Василенко

_1039839758.doc
[image: image1.png]